BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Headquarters)

Ref: Estt.-V/G-2018(Vol.III)

14 Feb 2020

Sub: Updation of records in HFMS Software - Reg.

CIRCULAR

The matter regarding login and updating of personal and leave records by all BIS employees was discussed at length in a meeting today between BIS Officers and the representative from PWC and CDAC. During the meeting discussions were held regarding the feedbacks received at HQs as well as impediment observed during the meetings with BIS Regional Offices held through video conferencing, filtration made so far in the software, to make the software user-friendly etc. etc.

In view of the foregoing and as decided in the aforesaid meeting, the last date for furnishing the information by the employees has been **finally extended to 21 Feb 2020.** All concerned may, therefore, ensure that the requisite information is updated by the stipulated date since no further extension would be considered.

A dedicated helpline has been set-up to meet the queries of employees at 011-23608517/e-mail: hfmshelp@bis.gov.in.

(Roma Roy)

Romaros

Deputy Director General (Admn.)

Circulated to all departments at BIS HQs/NITS/ROs/BOs/Labs through BIS Intranet.

<u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> (मुख्यालय)

संदर्भ : स्था. वि./जी-2018(खंड-III)

14 फरवरी 2020

विषय : एचएफएमएस सॉफ्टवेयर रिकॉर्ड अपडेटकरने के संबंध में।

परिपत्र

बीआईएस के सभी कर्मचारियों द्वारा लॉग-इन और वैयक्तिक जानकारी एवं छुट्टी रिकॉर्ड को अपडेट करने के मामले पर आज बीआईएस अधिकारियों और पीडबल्यूसी तथा सीडैक से प्रतिनिधि के बीच विस्तार से चर्चा हुई। बैठक के दौरान,मुख्यालय से प्राप्त फीडबैक पर और साथ ही साथ बीआईएस क्षेत्रीय कार्यालयों के साथ वीडियो कांफ्रेंसिग के माध्यम से हुई बैठकों के दौरान उत्पन्न व्यव्धानों, सॉफ्टवेयर को यूजर-फ्रेंडली बनाने के लिए अब तक सॉफ्टवेयर में किए गए फिल्टरेशनपर चर्चा की गई।

पूर्वगामी और उक्त बैठक में लिए गए यथा निर्णय के परिप्रेक्ष्य में, कर्मचारियों द्वारा सूचना भरे जाने की अंतिम तारीख बढाकर 21 फरवरी 2020 कर दी गई है। इसलिए, सभी संबंधित यह सुनिश्चित करें कि निर्धारित तारीख तक आवश्यक सूचनाएं अपडेट की गई है क्योंकि इसके बाद तारीख बढाने पर विचार नहीं किया जाएगा।

कर्मचारियों की शंका का समाधान करने के लिए एक हेल्पलाइन 011-23608517/ई-मेल: hfmshelp@bis.gov.inकी व्यवस्था की गई।

211/214

(रोमा राय)

उपमहानिदेशक (प्रशासन)

बीआईएस इंट्रानेट पर बीआईएस मुख्यालय/एनआईटीएस/क्षेत्रीय/शाखा कार्यालयों/प्रयोगशालाओं केसभी विभागों की सूचनार्थ हेतु परिचालित।